
OHŘÍVAČE VODY

www.wterm.cz

 • BOJLERY • SOLÁRNÍ SESTAVY • ELEKTRICKÉ KOTLE • MĚDĚNÉ RADIÁTORY • PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE • ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE 



Průtokové ohřívače

Zásobníkové ohřívače beztlaké

Zásobníkové ohřívače tlakové

Bojlery

Spirály

Solární kolektory

Elektrické kotle

Radiátory

Příslušenství

Zásobník

Zásobní

OHŘÍVAČE VODYOHŘÍVAČE VODY



DolníDol

Horní

• EPJ

• FH, FD
• FT, FTA
• FAFO 

FAFU

• EPV
• EPPV
• EPPE
• EPPL

• FH, FD
• FZU
• FZ, FZA
• FPD, FPHMALÉ VELKÉ

BOJLERY

TLAKOVÉ BEZTLAKÉ

MALÉ

TLAKOVÉ BEZTLAKÉ

• AQ
• SLIM
• FAZ, FAZL

KOMBINOVANÉ 

BOJLERY

• V
• IDE
• FVSK, FVLK
• FSP

• DELPO

PRŮTOKOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ

TYPOVÉ DĚLENÍ OHŘÍVAČŮ VODYTYPOVÉ DĚLENÍ OHŘÍVAČŮ VODY

DĚLENÍDĚLENÍ
PODLE UMÍSTĚNÍPODLE UMÍSTĚNÍ



www.wterm.cz4 |

DELPO
P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E   B E Z T L A K É

Levněji 
už vodu 
neohřejete!

H, HP D, DP

kohoutková
baterie
dolní

Varianty příslušenství

páková 
baterie 
dolní

páková 
baterie 
horní

kohoutková
baterie
horní

Úspora vody 
a el. energie

TECHNICKÉ PARAMETRY

Jednofázové zapojení  ~230 V

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Min. tlak vody

Průtok při ohřátí o 30 °C

Vnější rozměry (š x v x h)

Hmotnost

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

l/min

mm

kg

DELPO 3,5
3,5

230

16

0,12

1,7

140 x 210 x 70

1,4

G 1/2“

IP 25

DELPO 4,4
4,4

230

20

0,12

2,1

140 x 210 x 70

1,4

G 1/2“

IP 25

DELPO 5,5
5,5

230

25

0,12

2,6

140 x 210 x 70

1,4

G 1/2“

IP 25

Malý, úsporný a beztlaký ohřívač vody. Odporový 

drát je umístěn přímo ve vodě, což zaručuje nejrych-

lejší možný ohřev vody.



www.wterm.cz5 |

EPJ
Průtokový 
bestseller

Optimální ohřívač vody pro malou kuchyňku na chatě nebo koupelnu v podkroví. Minimální nároky na 

prostor,  jednoduchá montáž, automatické zapnutí a vypnutí otočením kohoutku. Rozsah příkonu od 3,5 kW 

do 6,4 kW umožňuje zvolit optimální typ podle  specifi ckých požadavků.  Možno zapojit i s beztlakou baterií.

EPJ - osvědčený ohřívač vody pro malou kuchyni

Průtokové ohřívače vody EPJ je možno instalovat jako horní nebo dolní, podle 

možností daného prostoru. Každé umístění je možné vybavit různým příslušenstvím. 

EPJ dolní

EPJ horní

kohoutková 
baterie 
dolní

páková 
baterie 
dolní

kohoutková 
baterie horní

páková baterie 
horní

Nejjednodušší zapojení.
Zasuňte zástrčku 

do zásuvky!

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E



www.wterm.cz6 |

EPJ

SCHÉMA ZAPOJENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY

Jednofázové zapojení  ~230 V

Dvoufázové zapojení  2x ~400 V

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Min. tlak vody

Max. tlak

Průtok při ohřátí o 30 °C

Vnější rozměry (š x v x h)

Hmotnost

Připojení

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

MPa

l/min

mm

kg

EPJ 3,5
3,5

230

16

0,12

0,6

1,7

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8“

IP 24

EPJ 4,4
4,4

230

20

0,12

0,6

2,1

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8“

IP 24

EPJ 5,5
5,5

230

25

0,12

0,6

2,7

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8“

IP 24

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Min. tlak vody

Max. tlak

Průtok při ohřátí o 30 °C

Vnější rozměry (š x v x h)

Hmotnost

Připojení

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

MPa

l/min

mm

kg

EPJ 4,4
4,4

2 x 400

11

0,12

0,6

2,1

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8

IP 24

EPJ 5,5
5,5

2 x 400

14

0,12

0,6

2,7

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8

IP 24

EPJ 6,4
6,4

2 x 400

16

0,12

0,6

3,0

214 x 218 x 95

3,0

G 3/8

IP 24

beztlaké tlakové

studená 
voda

teplá 
voda

horní dolní horní dolní

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E

tepelná pojistka

spínací modul

topné těleso 
z měděné trubky

regulační průtokový ventil



www.wterm.cz7 |

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E

EPV

Hospodárný a spolehlivý ohřívač vody pro instalace s více odběrnými místy. Intenzitu ohřevu vody 

je možné nastavit ve dvou stupních (plný výkon anebo 2/3 výkonu). Spotřebič je spínán hydraulicky, 

otočením kohoutku. Provoz je jištěn tlakovou a tepelnou pojistkou.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Min. průřez přívod. el. vodičů

Tlak vody

Výkon 1. stupeň

Výkon 2. stupeň

Průtok 1. stupeň

Průtok 2. stupeň

Průtok při ohřevu o 30 °C

Rozměry (š x v x h)

Hmotnost

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

mm²

MPa

kW

kW

l/min

l/min

l/min

mm

kg

EPV 9
9

3 x 400

3 x 16

4 x 1,5

0,2 - 0,6

6

9

2,0

3,3

4,3

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

EPV 11
11

3 x 400

3 x 16

4 x 2,5

0,2 - 0,6

7,3

11

2,3

3,7

5,3

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

EPV 15
15

3 x 400

3 x 22

4 x 2,5

0,2 - 0,6

10

15

2,8

4,5

7,2

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

EPV 17
17

3 x 400

3 x 25

4 x 2,5

0,2 - 0,6

11,3

17

3,5

5,5

8,2

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

EPV 21
21

3 x 400

3 x 32

4 x 4

0,2 - 0,6

14

21

4,1

6,4

10,1

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

EPV 24
24

3 x 400

3 x 40

4 x 6

0,2 - 0,6

16

24

4,7

7,3

11,6

228 x 450 x 130

5,7

G 1/2“

IP 24

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Dva stupně 
výkonu

Hydraulický spínač

 Hospodárný 
provoz

studená 
voda

teplá 
voda

regulační  
průtokový
ventil



www.wterm.cz8 |

EPPV
Ohřev řídí 
elektronika

Nejefektivnější
ohřev vody

Inteligentní a úsporný ohřívač vody pro více odběrných míst - umý-

vadlo, vana,  sprchový kout. Spotřebu energie řídí elektronická regu-

lace příkonu dle Vámi nastavené výstupní  teploty. Ohřívač je možno 

zapojit za zásobník s předehřátou vodou (solár, tepelné čerpadlo, ko-

tel na tuhá paliva). Vždy zaručí Vámi požadovanou teplotu. Teplotu 

vody lze plynule regulovat od 30 °C do 60 °C. Voda se tak neohřívá na 

zbytečně vysokou teplotu.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Min. průřez přívod. el. vodičů

Tlak vody

Regulace teploty vody

Minimální průtok 

Rozměry (š x v x h)

Hmotnost

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

mm²

MPa

°C

l/min

mm

kg

EPPV 11
11

3 x 400

3 x 16

4 x 2,5

0,1 - 0,6

30 - 60

2,5

228 x 450 x 127

5,5

G 1/2“

IP 24

EPPV 15
15

3 x 400

3 x 22

4 x 2,5

0,1 - 0,6

30 - 60

2,5

228 x 450 x 127

5,5

G 1/2“

IP 24

EPPV 17
17

3 x 400

3 x 25

4 x 2,5

0,1 - 0,6

30 - 60

2,5

228 x 450 x 127

5,5

G 1/2“

IP 24

EPPV 21
21

3 x 400

3 x 32

4 x 4

0,1 - 0,6

30 - 60

2,5

228 x 450 x 127

5,5

G 1/2“

IP 24

EPPV 24
24

3 x 400

3 x 40

4 x 6

0,1 - 0,6

30 - 60

2,5

228 x 450 x 127

5,5

G 1/2“

IP 24

studená 
voda

teplá 
voda

regulační  
průtokový
ventil

Elektronická řídicí jednotka

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E

SCHÉMA ZAPOJENÍ



www.wterm.cz9 |

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E

EPPE

Inteligentní a úsporný ohřívač vody pro více odběrných míst.

Možnost nastavení příkonu – 9, 11, 12, 15 kW anebo 17, 18, 21, 24 kW!

Spotřebu energie řídí elektronická regulace příkonu dle Vámi nastavené výstupní 

teploty. Ohřívač je možno zapojit za zásobník s předehřátou vodou (solár, tepelné čerpadlo, kotel na tuhá 

paliva). Vždy zaručí Vámi požadovanou teplotu. Příkon již od 9 kW!  Teplotu vody lze plynule regulovat od 

30 °C do 60 °C. Voda se tak neohřívá na zbytečně vysokou teplotu. 

LCD display – možnost odečtu teploty vstupující vody, průtoku, aktuálního příkonu.

TECHNICKÉ PARAMETRY

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Paměť pro 
3 teploty

Typ ohřívače EPPE

9 11 15 17 21 24 27
Jmenovitý příkon W 9 000 11 000 15 000 17 000 21 000 24 000 27 000

Jmenovité napětí V 400 V 3~

Nominální proud A 3 x 13,0 3 x 15,9 3 x 21,7 3 x 24,7 3 x 30,3 3 x 34,6 3 x 39,0

Množství vody při teplotě o 40°C l/min 3,3 4,0 5,4 6,1 7,6 8,7 9,8

Min. průřez přívodních el. vodičů mm2 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 6 4 x 6 4 x 6 4 x 6

Max. průřez přívodních el. vodičů mm2 4 x 16

Tlak vody MPa 0,1 ÷ 0,6

Sepnutí ohřevu hod. 2,5

Regulace teploty reg. kotoučem °C 30 ÷ 60

Vnější rozměry (v x š x h) mm 440 x 245 x 126

Hmotnost kg ~4,0

Stupeň krytí IP 24

Vodní přípojka G 1/2” (rozteč vývodů 100 mm)

do 12 kW od 18 kW

Elektronická řídicí jednotka



www.wterm.cz10 |

EPPL
LCD 
dotykový 
display 
s pamětí

Inteligentní a úsporný ohřívač vody pro více odběrných míst.

Možnost nastavení příkonu – 9, 11, 12, 15 kW anebo 17, 18, 21, 24 kW!

Spotřebu energie řídí elektronická regulace příkonu dle Vámi nastavené výstupní 

teploty. Ohřívač je možno zapojit za zásobník s předehřátou vodou (solár, tepelné 

čerpadlo, kotel na tuhá paliva). Vždy zaručí Vámi požadovanou teplotu. Příkon 

již od 9 kW!  Teplotu vody lze plynule regulovat od 30 °C do 60 °C. Voda se tak 

neohřívá na zbytečně vysokou teplotu.  LCD dotykový  display – možnost odečtu 

teploty vstupující vody, průtoku, aktuálního příkonu.

P R Ů T O K O V É  O H Ř Í VA Č E

TECHNICKÉ PARAMETRY

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Typ ohřívače EPPL

9 11 15 17 21 24 27
Jmenovitý příkon W 9 000 11 000 15 000 17 000 21 000 24 000 27 000

Jmenovité napětí V 400 V 3~

Nominální proud A 3 x 13,0 3 x 15,9 3 x 21,7 3 x 24,7 3 x 30,3 3 x 34,6 3 x 39,0

Množství vody při teplotě o 40°C l/min 3,3 4,0 5,4 6,1 7,6 8,7 9,8

Min. průřez přívodních el. vodičů mm2 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 2,5 4 x 6 4 x 6 4 x 6 4 x 6

Max. průřez přívodních el. vodičů mm2 4 x 16

Tlak vody MPa 0,1 ÷ 0,6

Sepnutí ohřevu hod. 2,5

Regulace teploty reg. kotoučem °C 30 ÷ 60

Vnější rozměry  (v x š x h) mm 440 x 245 x 126

Hmotnost kg ~4,0

Stupeň krytí IP 24

Vodní přípojka G 1/2” (rozteč vývodů 100 mm)

do 12 kW od 18 kW

Ohřívač je možno zapojit za zásobník 
s předehřátou vodou (solár, tepelné 
čerpadlo, kotel na tuhá paliva).



www.wterm.cz11 | www.wterm.cz

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  B E Z T L A K É

FHN, FDN
Nerezová 
nádoba

Zásobníkové ohřívače řady FHN, FDN najdou uplatnění v koupelně, kuchyni  nebo na WC. 

Ohřívač má polystyrenovou izolaci a vratnou tepelnou pojistku. Je v provedení  pro horní nebo dolní

umístění. Nabídku doplňují různé varianty příslušenství. Provedení bez baterie lze zapojit i do tlaku. 

Pojistný ventil není součástí balení. 

TECHNICKÉ PARAMETRY

FHN

SCHÉMA ZAPOJENÍ

studená 
voda

teplá 
voda

FH FD

FDN

kohoutková 
baterie 
dolní

páková 
baterie 
dolní

kohoutková 
baterie horní

páková 
baterie horní

Varianty příslušenství

600 W 
Provedení 

i s příkonem

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Max. tlak

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v x h)

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

Max. teplota

kW

V

A

MPa

l

min

kWh

mm

°C

FHN, FDN
2,0 (0,6)

230

10 (2,6)

0,6

5

9 (30)

0,51

284 x 462 x 162

G 1/2“

IP 24

65



www.wterm.cz12 |

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  B E Z T L A K É

FAFO, FT
Až 10 litrů 
horké vody

Zásobníkové ohřívače řady FAFO, FAFU/FT, FTA lze s úspěchem

použít v koupelnách, kuchyních nebo WC v domácnosti, u umývadla v dílně či lékař-

ské ordinaci. Ohřívač je beztlaký, lze jej napojit pouze se speciální beztlakou baterií.

TECHNICKÉ PARAMETRY

FAFO, FT

SCHÉMA ZAPOJENÍ

studená 
voda

teplá 
voda

FAFO/FT FAFU/FTA

FAFU, FTA

kohoutková 
baterie 
dolní

páková 
baterie 
dolní

kohoutková 
baterie horní

páková 
baterie horní

Varianty příslušenství

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Provozní tlak 

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v x h)

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

Max. teplota

kW

V

A

MPa

l

min

kWh

mm

°C

FAFO,FAFU
1,5

230

10

0

5

20

0,55

225 x 400 x 200

G 1/2“

IP 24

65°

FT,FTA
1,5

230

10

0

10

40

0,65

305 x 400 x 270

G 1/2“

IP 24

65°



www.wterm.cz13 |

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  T L A K O V É

FZU

SCHÉMA ZAPOJENÍ

studená 
voda

teplá 
voda

pojistný 
přetlakový 
ventil

FZU

TECHNICKÉ PARAMETRY

kW

V

A

MPa

MPa

°C

l

min

kWh

mm

FZU 5
1,5

230

10

0,6

0,6

65

5

15

0,4

270 x 270 x 300 

G 1/2“

IP 24

FZU 8
1,5

230

10

0,6

0,6

65

8

24

0,6

270 x 340 x 300

G 1/2“

IP 24

Nastavitelná 
teplota

Malý tlakový ohřívač pro kuchyně nebo koupelny. 

Smaltovaná nádoba, termostatem nastavitelná teplota ohřevu vody, 

ochrana anodou proti korozi.

Univerzální zapojení 
- možno provozovat 
jako dolní i horní 
ohřívač

Teplotu vody lze snadno nastavit 
termostatem.

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Provozní tlak

Max. tlak 

Max. teplota

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v x h)

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

www.wterm.cz

MPa

°C

l

min

kWh

mm

0,6

65

5

15

0,4

270 x 270 x 300

G 1/2“

IP 24

0,6

65

8

24

0,6

270 x 340 x 300

G 1/2“

IP 24 Teplo
termos

C

15 °C na 65 °C



www.wterm.cz14 |

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  T L A K O V É

FH, FD
Nerezová 
nádoba

Tlakové zásobníkové ohřívače řady FH, FD najdou uplatnění v koupelně, kuchyni  nebo na WC. 

Ohřívač má polystyrenovou izolaci a vratnou tepelnou pojistku. Je v provedení pro horní nebo dol-

ní umístění. Pojistný ventil není součástí balení. 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Provozní tlak 

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v x h)

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

l

min

kWh

mm

FH, FD
2,0 (0,6)

230

10 (2,6)

0,6

5

9 (30)

0,51

284 x 462 x 162

G 1/2“

IP 24

studená 
voda

teplá 
voda

pojistný 
přetlakový 
ventil

FD FH

wwwww..wwtteerrmm..ccz14 |

ovitý příkon

menovité napětí

Jištění

Provozní tlak 

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v  xx h)h)

Vodovodníní přípojka

Stupeň krytí

V

A

MPa

l

min

kWh

mm

600 W 
Provedení 

i s příkonem
SCHÉMA ZAPOJENÍ



www.wterm.cz15 |

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  T L A K O V É

FZ, FZA
Univerzální 
použití

Univerzální ohřívače vody. Pracují s libovolnou baterií, mohou zajišťovat ohřev vody i pro 

více odběrných míst. Ochrana proti korozi anodou. Pojistný tlakový ventil je součástí balení.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Max. tlak 

Max. teplota

Jmenovitý objem nádoby

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C

Rozměry (š x v x h)

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

MPa

°C

l

min

kWh

mm

SCHÉMA ZAPOJENÍ

studená 
voda

teplá 
voda

FZ, FZA
1,2

230

6

0,6

65-75

10

30

0,6

310 x 470 x 270

G 1/2“

IP 24

pojistný 
přetlakový 
ventil

FZA FZ

Funguje 
s jakoukoliv 

baterií



www.wterm.cz16 |

Z Á S O B N Í K O V É  O H Ř Í VA Č E  T L A K O V É

FPD, FPH
Nastavitelná 
teplota

Malé tlakové bojlery pro domácnost o objemu 10 a 15 l. 

Vakuově smaltovaná nádrž, polyuretanová izolace. 

Ochrana proti korozi anodou.

Typ ohřívače FPD 10 FPH 15 FPD 15

Jmenovitý příkon kW 2 2 2

Jmenovité napětí V 230 230 230

Jištění A 10 10 10

Max. tlak MPa 0,6 0,6 0,6

Max. teplota °C 65 65 65

Jmenovitý objem nádoby l 10 15 15

Tepelné ztráty kWh / 24 h / l 0,06 0,05 0,05

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C hod. 0,3 0,8 0,8

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C kWh 0,6 0,85 0,85

Vodovodní přípojka G1/2" G1/2" G1/2"

Stupeň krytí IP 24 IP 24 IP 24

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače FPD 10 FPH 15 FPD 15

Průměr d mm 260 340 340

Výška h mm 465 445 445

Montážní výška k mm 130 130 130

Hmotnost bez vody kg 9 12 12

ROZMĚRY

130

Záruka:
5 let  na nádobu
2 roky na elektrosoučásti

wwwww..wwtteerrmm..ccz16 |

tlak MPa

Max. teplota °C

Jmenovitý objem nádoby l

Tepelné ztráty kWh / 24 h / l

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C hod. 0,3

Spotřeba el. energrgie ie na ohřev z 15 °C na 65 °C kWh 0,6

Vodovodní přpřípojka G1/2"

Stupeň krytíy IP 24



www.wterm.cz17 |

B O J L E R Y

SLIM  
Vejde 
se všude

Ohřívače Slim jsou navrženy pro montáž ve stísněných 

prostorech. Průměr je pouze 36 cm. Dlouhou životnost  zajiš-

ťuje smaltování nádoby.  Aktivní prvek protikorozní ochrany 

tvoří anoda. Tepelná izolace je polyuretanová, což omezuje 

tepelné ztráty na minimum.

TECHNICKÉ PARAMETRY

ROZMĚRY

36 cm 
Průměr 

pouze

Typ ohřívače SLIM 20 SLIM 30 SLIM 40 SLIM 50 SLIM 60 SLIM 80
Jmenovitý příkon W 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Jmenovité napětí V 230 230 230 230 230 230

Rozsah teplot °C 7-65 °C 7-65 °C 7-65 °C 7-65 °C 7-65 °C 7-65 °C

Jištění A 10 10 10 10 10 10

Max. tlak MPa 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Jmenovitý objem nádoby l 20 30 40 50 60 80

Tepelné ztráty kWh / 24 h/l 0,020 0,018 0,016 0,014 0,012 0,010

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C hod. 0,79 1,19 1,58 1,98 2,38 3,17

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C kWh 1,16 1,75 2,33 2,91 3,5 4,6

Vodovodní přípojka G 1/2“ G 1/2“ G 1/2“ G 1/2“ G 1/2“ G 1/2“

Stupeň krytí IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

Typ ohřívače SLIM 20 SLIM 30 SLIM 40 SLIM 50 SLIM 60 SLIM 80
Průměr d mm 360 360 360 360 360 360

Výška h mm 427 519 689 809 927 1 167

Montážní výška k mm 123 123 123 123 123 123

Hmotnost bez vody kg 13 15 20 22 25 30



www.wterm.cz18 |

Od 30
do 200 litrů

Řada elektrických bojlerů malé a střední velikos-

ti. Stojaté provedení, kvalitní a vakuově smaltovaná 

nádrž, polyuretanová izolace. Teplotu lze nastavit 

kolečkem termostatu do 65 °C.

Typ ohřívače AQ 30 AQ 50 AQ 80 AQ 100 AQ 120 AQ 150 AQ 200

Jmenovitý příkon W 2 400

Jmenovité napětí V 230 V / 50 Hz

Jmenovitý proud A 10,4

Stupeň krytí IP 24

Provozní tlak MPa 0,6

Jmenovitý objem nádoby l 30 50 80 100 120 150 200

Rozsah předvolby teploty °C 30 - 65

Doba ohřevu náplně z 15 °C na 65 °C hod. 0,8 1,3 2,1 2,6 3,1 3,9 5,3

Spotřeba el. energie na ohřev z 15 °C na 65 °C kWh 1,92 3,12 5,04 6,1 7,44 9,36 12,72

Vodovodní přípojka G1/2"

TECHNICKÉ PARAMETRY

ROZMĚRY

Záruka:
5 let  na nádobu
2 roky  na elektrosoučásti

B O J L E R Y  -  A Q U A S T I C

AQ

Typ ohřívače AQ 30 AQ 50 AQ 80 AQ 100 AQ 120 AQ 150 AQ 200

Celková výška h mm 540 527 697 847 977 1 172 1 447

Montážní výška a mm 343 340 500 570 750 950 1 230

Hmotnost bez vody kg 16,2 19,7 25 18,5 32 39 48,5

 Typ AQ 30

 Typ AQ 50 - 200



www.wterm.cz19 |

B O J L E R Y

FAZ, FAZL

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Max. tlak

Max. teplota

Jmenovitý objem nádoby 

Tepelné ztráty

Doba ohřevu náplně

z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie

na ohřev z 15 °C na 65 °C

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

°C

l

kWh / 24 h / l

hod.

kWh

FAZ 30
2,4

230

11

0,6

65

30

0,023

0,8

1,92

G 1/2“

IP 24

FAZ 50
2,4

230

11

0,6

65

50

0,017

1,3

3,12

G 1/2“

IP 24

FAZ80
2,4

230

11

0,6

65

80

0,014

2,1

5,04

G 1/2“

IP 24

FAZ 120
2,4

230

11

0,6

65

120

0,013

3,1

7,44

G 1/2“

IP 24

FAZ 150
2,4

230

11

0,6

65

150

0,012

3,9

9,36

G 1/2“

IP 24

ROZMĚRY

Typ ohřívače
Průměr d

Výška h

Montážní výška k

Rozteč konzolí a

Hmotnost bez vody

mm

mm

mm

mm

kg

FAZ 200
2,4

230

11

0,6

65

200

0,011

5,3

12,72

G 3/4“

IP 24

FAZ 30
450

533

350

19

FAZ 50
515

545

340

25

FAZ80
515

750

500

45

FAZ 120
515

1 030

750

53

FAZ 150
515

1 250

1 050

56

FAZ 200
544

1 286

980

72

k

Bojler,
jak má být

Záruka:
5 let  na nádobu
2 roky  na elektrosoučásti

FAZL 120
2,4

230

11

0,6

65

120

0,017

3,1

7,44

G 1/2“

IP 24

FAZL 150
2,4

230

11

0,6

65

150

0,019

3,9

9,36

G 1/2“

IP 24

FAZL 200
2,4

230

11

0,6

65

200

0,011

5,3

12,72

G 3/4“

IP 24

FAZL 120
515

1 030

750

500

55

FAZL 150
515

1 215

1 050

800

66

FAZL 200
550

1 290

1 050

800

82

Elektrické bojlery stojaté FAZ ve velikostech od 30 do 200 l a horizontální FAZL ve velikostech od 120 do 

200 l. Provedení: vakuově  smaltovaná nádrž, polyuretanová tepelná izolace. Ochrana proti korozi anodou. 

Plynulá regulace teploty.



www.wterm.cz20 |

B O J L E R Y

IDE
Bojler 
obojživelník

Typ IDE 75H IDE 100H IDE 150H IDE 200H
Objem                                                                            l 75 100 150 200

Vodovodní přípojka G3/4” G3/4” G3/4” G3/4”

Max. provozní tlak                                                     MPa 0,6 0,6 0,6 0,6

El. příkon                                                                       kW 2,4 2,4 2,4 2,4

Teplota vody při el. ohřevu                                      °C 65 65 65 65

Tepelná ztráta                                                             kWh / 24 h/l 0,015 0,014 0,012 0,011

Výhřevná plocha výměníku (spirály)                   m² 0,615 0,81 0,81 0,81

Přípojka výměníku (spirály) G1” G1” G1” G1”

Hydraulický odpor výměníku (spirály)               mbar 62 62 62 62

Špičkový výkon (litrů v prvních 10 min.)1 125 155 215 355

Trvalý výkon (l/hod.)1 450 450 450 450

Trvalý výkon (kW)1 18,5 24 24 24

Výkonnostní číslo dle DIN 4708 (NL)¹ 0,7 1,2 2,5 3,6

Teplota vody                                                                °C nastavitelná, max. 65 ˚C                                    

B                                                                                      kg 42 54 65 76

B                                                                                      mm 500 570 1 050 1 050

B                                                                                      mm 260 340 340  340

B                                                                                      mm 750 906 1 245 1 506

M                                                                                     mm 670 840 1 170 1 431

TECHNICKÉ PARAMETRY

1) platí pouze pro nepřímý ohřev, data jsou platná pro vodu při teplotě 80 ˚C na vstupu do výměníku, teplotu 60 ˚C v bojleru 

a teplou/studenou vodu 45/10 ˚C.

300/350/360

H

G
1

ø515

M

A

B
2

4
3

G3/4IDE/H

Bojler s nepřímým ohřevem výměníkem i el. spirálou.

Vhodný k  instalaci do míst s  možností napojení jiného 

zdroje tepla než instalovaná elektrická spirála, např. kotle 

na tuhá paliva, solárního kolektoru, tepelného čerpadla. 

Bojler je zavěšen na zdi, nádrž je vyrobena z  ocelového 

plechu. Její vnitřní část je zabezpečena proti korozi smal-

tem a anodovou ochranou. Bojler je možno připojit k více 

odběrným místům. Výrobek je určen pro montáž vpravo. 



www.wterm.cz21 |

B O J L E R Y

FVSK, FVLK

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Max. tlak

Jmenovitý objem nádoby 

Tepelné ztráty

Doba ohřevu náplně

z 15 °C na 65 °C

Spotřeba el. energie

na ohřev z 15 °C na 65 °C

Vodovodní přípojka

Stupeň krytí

kW

V

A

MPa

l

kWh/24h/l

hod.

kWh

FVSK 80
3,0

230

16

0,6

80

0,016

1,8

4,4

G 1/2“

IP 24

Kombinovaný 
bojler 

ROZMĚRY

Typ ohřívače
Průměr d

Výška h

Montážní výška b

Hmotnost bez vody

mm

mm

mm

kg

FVSK 80
550

750

153

49

Výměník tvoří měděná trubka. 

Měď přináší zásadní výhody        

v podobě zvýšené antikorozní 

odolnosti a antibakteriálního 

prostředí. Výsledkem je stále 

čistá, čerstvá voda bez kalů          

a mikrobiálního znečištění. 

FVSK 125
3,0

230

16

0,6

125

0,014

2,65

6,36

G 1/2“

IP 24

FVSK 125
550

950

153

63

FVSK 160
3,0

230

16

0,6

160

0,013

3,35

7,88

G 1/2“

IP 24

FVSK 160
550

1 150

153

72

FVSK 200
3,0

230

16

0,6

200

0,010

3,8

11,5

G 1/2“

IP 24

FVSK 200
550

1 350

153

82

Akumulační bojlery s prů-

tokovým ohřevem užitkové 

vody. Možnost kombinace 

různých zdrojů tepla: elektřina, 

kotel ústředního topení, tepel-

né čerpadlo, solární kolektory. 

Měděný výměník zaručuje 

dlouhodobou životnost a stá-

le čistou vodu bez nebezpeč-

ných bakterií.

FVLK 125
3,0

230

16

0,6

125

0,015

2,65

6,36

G 1/2“

IP 24

FVLK 125
550

950

153

63

FVLK 160
3,0

230

16

0,6

160

0,014

3,35

7,88

G 1/2“

IP 24

FVLK 160
550

1 150

153

72

FVLK 200
3,0

230

16

0,6

200

0,011

3,8

11,5

G 1/2“

IP 24

FVLK 200
550

1 350

153

82

Záruka
5 let na nádobu  

a výměník

Možnost výroby zákaznických 

provedení až do 3 000 l s více 

výměníky.

FVSK 300*
550

2 000

153

98

FVSK 300*
3,0

230

16

0,6

300

0,008

4,9

15,1

G 1/2“

IP 24

*Provedení TECHNIK s odnímatelnou izolací, stojící na nožkách.



www.wterm.cz22 |

B O J L E R Y

FSP
Dvouplášťový 
kombinovaný 
bojler

ROZMĚRY A TECHNICKÉ PARAMETRY

Konstrukce  „bojler v bojleru“ umožňuje maximální 

využití tepla otopné vody - teplosměnná plocha  - 1,6 m2. 

Ohřev je rychlejší. Bojler je možno vybavit el. spirálou 

s termostatem řady T do 4,5 kW.

Typ FSP 140

Užitný objem  l 140

Objem otopné vody l 43

Jmenovitý tlak       MPa nádoba 0,6 / plášt 0,3

Teplosměnná plocha  m2 1,6

Výkon výměníku   kWh 54

Teplota vody            °C
80/10/45 (topná voda / vstupní voda 

/užitková voda)

Průtok topné vody   m3 /h 3

výkon 

mimořádný

Zvlnění stěn nádoby zvětšuje 

otopnou plochu.

Montáž je možná v různých polohách

(mm)
A

(mm)
B

(mm)
C

(mm)

FSP 140 595 1 500 266 1 223

Jímka pro 

termostat

Cirkulace 

G1/2“

Anoda

Jímka 
termostatu

Topná 
voda G1“

G6/4“ 
pro 

topnou 
spirálu

Topná 
voda 

G1“

Přívod 
TUV



www.wterm.cz23 |

V
Stacionární 
nepřímotopné 
a solární bojlery

B O J L E R Y

Ke všem typům je možno dokoupit elektric-

kou topnou tyč se zabudovaným termosta-

tem. Délka přívodní šňůry u 230 V je 160 cm, 

u 400 V je 230 cm.

Typ V0 Typ V1

ROZMĚRY A TECHNICKÉ PARAMETRY

průměr 

(mm)

A 

(mm)

B 

(mm)

C 

(mm)

D 

(mm)

E 

(mm)

F 

(mm)

G 

(mm)

H 

(mm)

I 

(mm)

J 

(mm)

K 

(mm)

L 

(mm)

M 

(mm)

N 

(mm)
 (kg) 

600 1 306 266 - 127 - 986 - - 1 109 - - 1 464 1 609 - 60

695 1 089 249 311 127 - 833 - - 943 - - 1 230 1 379 - 62

695 1 323 249 311 127 - 983 - - 1 093 - - 1 464 1 614 - 71

755 1 335 255 315 124 - 1 015 - - 1 125 - - 1 498 1 660 - 99

500 923 230 - 111 214 423 727 - 817 - - 1 064 1 195 - 46

500 1 094 230 - 111 214 471 822 - 912 - - 1 235 1 365 - 52

500 1 163 230 - 111 214 471 822 - 912 - - 1 305 1 435 - 55

595 1 306 858 - 127 258 675 813 - 913 - - 1 464 1 610 1 333 82

695 1 089 777 316 127 241 602 740 - 841 - - 1 230 1 379 1 116 87

695 1 323 916 316 127 241 714 852 - 952 - - 1 464 1 614 1 350 101

755 1 335 920 316 127 241 717 856 - 986 - - 1 498 1 660 1 377 132

595 1 306 858 - 127 258 395 813 903 993 1 098 1 290 1 464 1 610 1 333 97

695 1 089 687 316 127 241 378 628 746 836 941 1 079 1 230 1 379 1 116 99

695 1 323 916 316 127 241 378 852 980 1 070 1 175 1 313 1 464 1 614 1 350 115

755 1 335 920 316 127 241 381 856 986 1 076 1 181 1 319 1 498 1 660 1 377 150

typ/objem 
(l)

plocha 

výměníku 

horní/dolní 

(m2)

výkon 

výměníku 

dolní/horní 

(kW)(1)

tepelná 

ztráta 

(kW)(2)

V0/200 - - 2,0

V0/250 - - 2,1

V0/300 - - 2,7

V0/400 - - 2,4

V1/100 0,8 34 1,2

V1/120 1,0 37 1,3

V1/140 1,0 37 1,4

V1/200 1,1 39 2,0

V1/250 1,2 42 2,1

V1/300 1,5 50 2,7

V1/400 1,7 56 2,4

V2/200 1,1/0,75 39/32 2,0

V2/250 1,0/0,8 37/34 2,1

V2/300 1,5/0,8 50/34 2,7

V2/400 1,7/0,9 56/36 2,4

Anoda

Indikátor  teploty

Šroubení 

pro el. 

topnou 

tyč - G6/4“ 

(zátka)

Revizní 

otvor 

a přídavná 

anoda 

(250, 300, 

400 l)

Výstup teplé vody - G3/4“

Vstup do výměníku - G1“

Jímka pro čidlo - G1/2“

Otvor pro cirkulaci - G3/4“

Výstup vody 
z výměníku - G1“

Vstup do výměníku 
- G3/4“ (od 200 l - G1“)

Jímka pro 
čidlo - G1/2“

Výstup vody 
z výměníku - G3/4“ 
(od 200 l - G1“)

Vstup studené 
vody - G3/4“

Vstup při 

zapojení 

více bojlerů 

(provedení 

na zakázku) 

- G1“

Výstup při 

zapojení 

více bojlerů 

(provedení 

na zakázku) 

- G1“

Typ V2

2
1

4

(1) 80/10/45 - teplota topné vody, vstupní vody, ohřáté užitkové vody, průtok 50 l/min.

(2) při stálé teplotě 60 C°

typ příkon napětí jištění

T 1,4 1,4 230 10

T 2 2 230 10

T 3 3 230 16

T 4,5 4,5 400 10

T 6 6 400 10

T 9 9 400 16

Elektrická topná tyč má zabudovaný nasta-

vitelný termostat. Délka přívodního kabelu 

je 160 cm. Závit G 6/4“.



www.wterm.cz24 |

S P I R Á LY

T
Elektrická 
topná 
spirála

Široký sortiment přídavných elektrických topných spirál s integro-

vaným termostatem, tepelnou pojistkou a přívodní šňůrou, k použití                

v různých nádobách k ohřevu kapalin.

ROZMĚRY A TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ T 3 kW T 4,5 kW T 6 kW T 9 kW

Délka  l (mm) 470 400 500 600

18

73

AD

60

Termostat a tepelná 

pojistka integrovány 

s topným tělesem!

Podrobnou nabídku najdete na www.wterm.cz



www.wterm.cz25 |

S O L Á R N Í  K O L E K T O R Y

KSH
Solární 
kolektory 

Solární sestava duo SOL

Sestava pro 2-3 osoby

• 2 kolektory KSH-2,0

• Bojler řady V/250l

• Řídicí jednotka

• Čerpadlová jednotka

• Expanzní nádoba

• Solární kapalina

• Propojovací sada

Měděný absorbér s povrchovou úpravou eta 

plus. Harfová, ultrazvukově svařovaná konstruk-

ce. Plášť z hlinikového plechu, povrchová úprava 

práškovou barvou. Plášt tvoří vodotěsnou vanu, 

uzavřenou solárním sklem.

Solární sestava tri SOL

Sestava pro 4-5 osob

• 3 kolektory KSH-2,0

• Bojler řady V/300

• Řídicí jednotka

• Čerpadlová jednotka

• Expanzní nádoba

• Solární kapalina

• Propojovací sada

Solární sestava quattro SOL

Sestava pro 5-6 osob

• 4 kolektory KSH-2,0

• Bojler řady V/400

• Řídicí jednotka

• Čerpadlová jednotka

• Expanzní nádoba

• Solární kapalina

• Propojovací sada

Více informací 

v samostatném 

katalogu wterm 

– solární kolektory.



www.wterm.cz26 | wwwwwwwwwwwwwwwwwwwww........wwwwwwwwwwwtttttttteeeeeeeeerrmmmmmmmmm.cczzzzzz266 |||

K O U P E L N O V É  S U Š Á K Y

RGE
Sluší každé 
koupelně

Elektrický koupelnový sušák s termostatem a přívodní 

šňůrou. Výborný doplněk podlahového vytápění koupel-

ny. Jako nezávislé topné těleso umožňuje sušení nebo 

přitápění mimo topnou sezonu. Vyrobeno z měděných 

trubek, plněno nemrznoucí směsí (do -10 °C). 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Jištění

Rozsah regulace

Šířka

Výška

Hloubka

Hmotnost

Délka přívodního kabelu

Stupeň krytí

W

V

A

°C

mm

mm

mm

kg

m

RGE 507A
500

230

6

30 ~ 60 ± 10 %

500

750

170

7,1

1,3

IP 24

Hřeje a suší
nezávisle na 
topné sezoně

RGE 507 A

termostat

vypínač

2 hrazdičky



www.wterm.cz27 |

E L E K T R I C K É  K O T L E

EPUV.R

Kotel malých rozměrů, avšak velkých užitných vlastností. 

Vstup pro: signál HDO a pokojový termostat. Možnost                     

odpojení 1/3 příkonu. Oběhové čerpadlo je součástí kotle.

TECHNICKÉ PARAMETRY

kW

V

A

A

mm2

°C

°C

MPa

mm

kg

m2

Integrované oběhové čerpadlo

EPUV.R
4

3 x 400

3 x 5,7

10

5 x 2,5

30 - 50

IP 21

40 ÷ 85

100

0,3

660 x 380 x 175

18

G 1/2“

6

3 x 400

3 x 8,7

16

5 x 2,5

40 - 70

8

3 x 400

3 x 11,7

16

5 x 2,5

60 - 100

11

3 x 400

3 x 16

25

5 x 2,5

100 - 140

15

3 x 400

3 x 21,7

32

5 x 2,5

130 - 180

17

3 x 400

3 x 25

32

5 x 4

150 - 220

21

3 x 400

3 x 30,3

40

5 x 4

180 - 250

24

3 x 400

3 x 34,6

40

5 x 6

220 - 300

Malý, 
ale výkonný

Typ ohřívače
Jmenovitý příkon

Jmenovité napětí

Nominální proud

Jištění

Min. průřez vodičů

Stupeň krytí

Výstupní teplota

Max. teplota

Maximální tlak

Rozměry (v x š x h)

Hmotnost

Vodovodní přípojka

Orient. otopná plocha

Energetická 
účinnost 
99,4 %

Ideální alternativní 

zdroj tepla, např. 

ke kotli na tuhá paliva

Možnost odpojení 1/3 příkonu



www.wterm.cz28 |

R A D I ÁT O R Y  /  P O P I S  K O N S T R U K C E

Vynikající
přenos tepla, 
nikdy 
nezrezaví

Výška: 125 mm - 1 120 mm

Délka: 400 mm - 2 000 mm

Hloubka: 90 mm

Pracovní tlak: do 1,5 MPa

Pracovní teplota: do 110 °C

Objem topného média: 0,13 l – 2,4 l

Hmotnost: 1,6 kg - 22 kg

Vodní systém a systém předávání tepla

Pravidelně rozmístěné vodorovné měděné trub-

ky DN 15 spojené svislými kolektory z měděných 

trubek DN 20.

Povrchová úprava 

Všechny typy závěsné na zeď. Nízké radiátory je 

možno postavit na konzoly, které jsou přišroubo-

vány k podlaze.

Montáž

Všechny typy závěsné na zeď. Nízké radiátory je 

možno postavit na konzoly, které jsou přišroubo-

vány k podlaze.

Základní výbava

Odvzdušňovací ventil ruční ½“, montážní závěsy, 

typ RD – termostatický ventil s osmipolohovým 

vstupním nastavením.

Měděné radiátory 

• 4 x nižší hmotnost než 

plechový radiátor

• Větší plocha ohřevu než              

u plechového radiátoru

• Malá tepelná setrvačnost

• Dynamická regulace



R A D I ÁT O R Y

R, RD, RDC

Radiátory Wterm jsou vyráběny z mědi a hliníku. Díky tomu nepodléhají korozi a poskytují vysoký 

tepelný výkon při minimálních ztrátách. Nízká hmotnost a malý objem zjednodušují dopravu a instala-

ci.  4x nižší hmotnost oproti plechovým radiátorům znamená větší citlivost otopné soustavy na regulaci                    

a úsporu až 15 % nákladů na vytápění.
Kompletní katalog včetně celé barevné škály rádi zašleme na vyžádání.

Měděné 
radiátory

R2

TYPOVÉ ROZLIŠENÍ, ROZMĚRY A VÝKONY

DODÁVANÉ BAREVNÉ ODSTÍNY
žlutá červená zelená azurová modrá tmavá stříbrná bílá

výška
(mm)

200

200

200

200

200

délka
(mm)

400

800

1 200

1 600

2 000

hloubka
(mm)

90

90

90

90

90

tepelný výkon (W)
85/75/20 °C

239

592

1 061

1 583

2 124

R4
400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

2 000

90

90

90

90

90

90

90

90

90

453

771

1 036

1 417

1 771

2 119

2 478

2 828

3 162

R6
600

600

600

600

600

600

600

600

600

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

2 000

90

90

90

90

90

90

90

90

90

575

1 109

1 599

2 125

2 712

3 336

3 948

4 416

4 908

R4/40

R4/60

R4/80

R4/100

R4/120

R4/140

R4/160

R4/180

R4/200

R2/40

R2/80

R2/120

R2/160

R2/200

R6/40

R6/60

R6/80

R6/100

R6/120

R6/140

R6/160

R6/180

R6/200

RD2

RD4

RD6

RD4/40

RD4/60

RD4/80

RD4/100

RD4/120

RD4/140

RD4/160

RD4/180

RD4/200

RD2/40

RD2/80

RD2/120

RD2/160

RD2/200

RD6/40

RD6/60

RD6/80

RD6/100

RD6/120

RD6/140

RD6/160

RD6/180

RD6/200

RDC2

RDC4

RDC6

RDC4/40

RDC4/60

RDC4/80

RDC4/100

RDC4/120

RDC4/140

RDC4/160

RDC4/180

RDC4/200

RDC2/40

RDC2/80

RDC2/120

RDC2/160

RDC2/200

RDC6/40

RDC6/60

RDC6/80

RDC6/100

RDC6/120

RDC6/140

RDC6/160

RDC6/180

RDC6/200

Napájení z boku Napájení ze spodu Napájení ze středu Průběžný radiátor

Dlouhodobá

životnost



www.wterm.cz30 |

EPJab 005

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

BATERIE, SPRCHY

kohoutková 
baterie horní

baterie 
ramínko 150 mm
perlátor

EPJab 102

Typ 
a specifi kace

stojánková
baterie dolní

baterie
ramínko 
perlátor 
3 hadičky

EPJ
FAFU
FNA
FTA
FD

ab 500

páková
baterie dolní

baterie
otočné ramínko 
170 mm, 230 mm 
perlátor, 3 hadičky

EPJ
FAFU
FNA
FTA
FD

ab 506, 507

páková 
baterie horní

baterie 
ramínko 190 mm 
perlátor

EPJab 131

kohoutková
baterie horní

baterie
ramínko 210 mm
perlátor
2x propoj. trubky

FAFO
FN
FT
FH

ab 301

páková
baterie horní

baterie
ramínko 210 mm 
perlátor
2x propoj. trubky 

FAFO
FN
FT
FH

ab 331

sprchový komplet

tyč
stavitelný úchyt 
úsporná sprcha 
hadice 
miska na mýdlo

FAFOab 004

úsporná sprcha

úsporná sprcha 
hadice 
držák

Pro 
ohřívače Příslušenství

Typ 
a specifi kace

Pro 
ohřívače Příslušenství

Beztlaké



P O Z N Á M K Y



RPR - Wterm,  s. r. o.

Bukovecká 1 202 Bukovecká 1 202 

739 91 Jablunkov739 91 Jablunkov

fax: +420 558 358 075fax: +420 558 358 075

e-mail: wterm@iol.cze-mail: wterm@iol.cz

www.wterm.czwww.wterm.cz

Česká republikaČeská republika

Wterm,  s. r. o.

Bytčická 2 Bytčická 2 

011 06 Žilina 011 06 Žilina 

fax: 041-72 35 421fax: 041-72 35 421

e-mail: wtermslovensko@gmail.com e-mail: wtermslovensko@gmail.com 

www.wterm.czwww.wterm.cz

Slovenská republikaSlovenská republika

+420 / 737 238 013 +421 / 908 692 474


